14/07/2017 :: SEI / ICMBio - 1556894 - Edital ::

file:///C:/Users/005894~1/AppData/Local/Temp/Edital_1556894.html 1/3

02123.010149/2016-10
Número SEI:1556894

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 5 - PARNAÍBA/PI
Rua Merval Veras n° 80, - Bairro Nossa Senhora do Carmo -  Parnaíba - CEP 64200-300

Telefone: (86)3321-1615

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  01/2017 – CR5

                   ASSUNTO: Abertura de prazo para envio de Alegações Finais.

                O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico Mendes, no uso de suas atribuições
legais e em cumprimento ao disposto no artigo 122 do Decreto Federal n°6.514, de 22 de julho de 2008, através do Coordenador
Regional de Parnaíba/PI, notifica as pessoas físicas e jurídicas elencadas por se encontrarem em lugar incerto e não sabido, anexo 01
deste edital, para manifestarem-se em Alegações Finais, nos autos dos processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos
a autos de infração lavrados, em trâmite na Coordenação Regional do Instituto Chico Mendes e Parnaíba/PI – CR5.
             Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias contados da presente data, apresentadas ou não as alegações finais pelos
interessados, os referidos processos estarão na pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/2008.

PROCESSO INTERESSADO CPF/CNPJ UC AUTO DE
INFRAÇÃO

02099.000062/2016-71 FRANCISCO FERREIRA
FARIAS 236.622.553-91 PARNA LENÇOIS

MARANHENSES 021293/B

02123.000059/2016-11 CLAUDENCIO DE SOUSA E
SILVA 022.262.523-63 PARNA SERRA DA

CAPIVARA 020120/A

02099.000036/2015-61 MACIEL SILVA SANTOS 068.528.723-86 PARNA LENÇOIS
MARANHENSES 007306/B

02123.000187/2015-75 MARTINHO PEREIRA NETO 005.814.513-02 PARNA SERRA DA
CAPIVARA 006516/B

02123.000045/2015-16 PAROQUIA NOSSA
SENHORA DA CONCEIÇÃO 07.821.309/0017-59 FLONA DE

SOBRAL 011427/A

02123.00022/2015-01 JOSE MENEZES DA SILVA
FILHO 073.716.203-13 FLONA DE

SOBRAL 011426/A

02123.000091/2015-15 JOSE EUCLIDES PIO
JANUÁRIO 120.226.163-91

FLONA DE
SOBRAL/APA DA

MERUOCA
011430/A

02123.000093/2015-04 RONALDO CARLOS WEBER 003.977.290-06
FLONA DE

SOBRAL/ APA DA
MERUOCA

011428/A

02123.000154/2015-25 BENEDITO VITOR DOS
SANTOS NETO 726.736.808-53 PARNA DE

JERICOACOARA 007112/B

02123.000143/2015-45 BENEDITO VITOR DOS
SANTOS NETO 726.736.808-53 PARNA DE

JERICOACOARA 007111/B

14/07/2017 :: SEI / ICMBio - 1556894 - Edital ::

file:///C:/Users/005894~1/AppData/Local/Temp/Edital_1556894.html 2/3

02123.000100/2015-60 AQUAFARM LTDA-ME 14.180.409/0001-41 APA DELTA DO
PARNAÍBA

006166/B

02123.000099/2015-73 AQUAFARM LTDA-ME 14.180.409/0001-41 APA DELTA DO
PARNAÍBA 006164/B

02123.000025/2016-36 EDMILSON DA COSTA
ANDRADE 096.720.518/24 PARNA SERRA DA

CAPIVARA 020811/B

02123.000024/2016-63 RAFAEL GOMES ALVES 056.398.993-95 PARNA SERRA DA
CAPIVARA 020809/B

02123.000028/2016-43 HERCULANO PEDRO DE
PLÁCIDO NETO 066.368.743-84 PARNA SERRA DA

CAPIVARA 020814/B

02123.000027/2016-79 GENIVALDO PEREIRA DA
SILVA 697.859.965-49 PARNA SERRA DA

CAPIVARA 020813/B

02123.000011/2016-02 VANDECARLOS
RODRIGUES DE MIRANDA 827.576.663-04 PARNA SERRA DA

CAPIVARA 020106/A

02123.000298/2015-81 RAIMUNDO NONATO
MACEDO LIMA 962.635.553-00 PARNA SERRA DA

CAPIVARA 020098/A

02123.000101/2016-95 ERALDO GONÇALVES
SANTOS 044.328.144-03 APA DELTA DO

PARNAIBA 006184/B

02123.000100/2016-41 MARCILIO ELOI VIANA 804.533.683-87 APA DELTA DO
PARNAIBA 006179/B

02123.000104/2016-29 MANUEL MESSIAS MOURA 155.146.175-72 APA DELTA DO
PARNAÍBA 006185/B

02123.000072/2016-61 JOSE LILTELTU LISBOA
COSTA 071.705.653-82 APA DELTA DO

PARNAIBA 006176/B

02123.000099/2016-54 EVANÊS DOURADO DA
SILVA 004.495.243-02 APA DELTA DO

PARNAIBA 006180/B

02123.000102/2016-30 MANOEL OTACILIO DE
ARAUJO 490.513.503-68 APA DELTA DO

PARNAIBA 006182/B

02123.000103/2016-84 NATÁLIA MENDES
FERREIRA 011.431123-42 DELTA DO

PARNAIBA 006181/B

02123.000063/2016-71 ANTONIO DOS SANTOS
PEREIRA DE SOUZA 264.646.148-86 APA DELTA DO

PARNAIBA 006172/B

02123.000064/2016-15 PEDRO NASCIMENTO
COSTA 973.991.403-91 APA DELTA DO

PARNAIBA 006174/B

02123.000074/2016-51 JOSE CARLOS LEÃO SILVA 045.543.493-06 APA DELTA DO
PARNAIBA 006178/B

02123.000073/2016-14 TIAGO PEREIRA SILVINO 612.034.353-98 APA DELTA DO
PARNAIBA

006177/B

14/07/2017 :: SEI / ICMBio - 1556894 - Edital ::

file:///C:/Users/005894~1/AppData/Local/Temp/Edital_1556894.html 3/3

02123.000065/2016-60 JUSTINO SANTOS SILVA 047.989.843-02 APA DELTA DO
PARNAIBA 006173/B

02123.000150/2015-47
JOSE FRANCISCO

OLIVEIRA DOS
SANTOS

684.429.203-15
APA DELTA DO

PARNAIBA
019411/A

02123.000148/2015-78
ANTONIO
CARLOS

FERNANDES
026.314.763-01

APA DELTA DO

PARNAIBA
024731/A

02123.000219/2015-32

COMPANHIA
ENERGÉTICA DO

MARANHAO-
CEMAR

06.272.793/0001-84 PARQUE NACIONAL
CHAPADA DAS MESAS 003705/A

02099.000040/2014-49 ANTONIO DE ASSIS
CALDAS COSTA 418.187.682-91 PARNA LENÇOIS

MARANHENSES 039721/B

02099.000015/2013-84
FRANCISCO DE

ASSIS PEREIRA DA
SILVA

040.497.173-36 PARNA LENÇOIS
MARANHENSES 028898/A

02099.000071/2015-81 IACAUNA
CORDEIRO DANTAS 167.491.384-20 PARNA LENÇOIS

MARANHENSES 007320/B

02123.000036/2010-11 DESCONHECIDO - PARNA UBAJARA 011479/A

Parnaíba, 13 de julho de 2017
______________________________________________________________________________________________________________

Documento assinado eletronicamente por Ana Célia Coelho Madeira Veras, Coordenador(a), em 13/07/2017, às 11:53, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
1556894 e o código CRC B92C773D.